
DETTAGLIO ORARIO 
SECONDA GIORNATA ELIMINATORIE 
PISCINA RHYFEL – 17 NOVEMBRE 2019 

Via Eugenio Montale 100,80018 Mugnano ( Na ) - Impianto 10 corsie per 25 mt. 

1 PARTE 
Riscaldamento Femminile 8.00/8.25 
Riscaldamento Maschile   8.25/8.50 
Inizio gare ore 9.00 
Gare in programma: 50 Rana F/M – 100 Stile F/M – 400 Misti F 
2 PARTE  
Riscaldamento Femminile   10.35/10.55 
Riscaldamento Maschile    10.55/11.15 
Inizio gare ore 11.20 
Gare In Programma : 50 Dorso F/M– 100 Rana F/M – 50 Delfino F/M – 1500 Stile M 
3 PARTE  
Riscaldamento Femminile   14.30/14:50 
Riscaldamento Maschile    14:50/15.10 
Inizio gare ore  15.20 
Gare in programma  : 50 Stile F/M – 100 Delfino F/M – 800 Stile F 
4 PARTE  
Riscaldamento Maschile   17.20/17:40 
Riscaldamento Femminile   17:40/18:00 
Inizio gare ore 18.05 
Gare in programma : 400 Misti M – 100 Dorso F/M – 200 Stile F/M 

INFORMATIVA PER GLI ATLETI E TECNICI 
 GLI ATLETI PARTIRANNO IN FUNZIONE DEI TEMPI DI ISCRIZIONE  ( DAL PIU’ VELOCE )
 VERRANNO EFFETTUATE LE PARTENZE DALL’ACQUA , PER TANTO GLI ATLETI UNA VOLTA TERMINATA LA

PROVA , PRIMA DI USCIRE DEVONO ATTENDERE LA PARTENZA DELLA SERIE SUCCESSIVA , ANCHE PER LE
PROVE DEL DORSO

 NEL RISCALDAMENTO PER LE PROVE DI PARTENZA UTILIZZARE LE CORSIE LATERALI ( CORSIA 0 E 9 )
 GLI ATLETI ISCRITTI ALLE PROVE DEI 400 MISTI , 800 STILE FEMMINE E 1500 MASCHI SONO AUTORIZZATI AD

EFFETTUARE ULTERIORE RISCALDAMENTO
 PER TUTTA LA DURATA DELLA MANIFESTAZIONE E’ A DISPOSIZIONE LA VASCA PICCOLA 4 CORSIE X 20 METRI
 I TECNICI SONO INVITATI A COMUNICARE EVENTUALI ASSENTI
 DURANTE LE FASI DEL RISCALDAMENTO E DURANTE LE GARE GLI ATLETI DEVONO USCIRE DALLA VASCA

LATERALMENTE E NON DALLA TESTATA DOVE SONO POSIZIONATE LE  PIASTRE DI CRONOMETRAGGIO
 GLI ATLETI UNA VOLTA TERMINATA LA PROVA DEVONO LIBERARE CELERMENTE LA ZONA DI PARTENZA, E

NECESSARIAMENTE NON DEVONO OCCUPARE LA ZONA PREPOSTA AI TECNICI
INFORMAZIONI E MODALITA’ DI UTILIZZO IMPIANTO PISCINA RHYFEL 

 PARCHEGGIO COPERTO E SCOPERTO A PAGAMENTO
 SI SPECIFICA CHE LUNGO LE STRADE ADIACENTI L’IMPIANTO SONO PRESENTI DIVIETI DI SOSTA SI INVITA A

FARE ATTENZIONE NEL PARCHEGGIARE LA PROPRIA AUTO
 INGRESSO VIETATO AL PIANO VASCA E SPOGLIATOI SENZA L'UTILIZZO DEI COPRI SCARPE,

POTRANNO ESSERE ACQUISTATI DIRETTAMENTE ALLA RECEPTION
 DOCCE E PHON FUNZIONANO SOLO CON BADGE, CON VERSAMENTO DI 6€ , DI CUI 5€ DI CAPARRA CHE

VERRÀ RESTITUITA ALLA RICONSEGNA DELLA STESSA.
 IL BAR DELLA STRUTTURA SARÀ APERTO PER TUTTA LA DURATA DELLA MANIFESTAZIONE
 NON È CONSENTITO CONSUMARE CIBI E BEVANDE SUL PIANO VASCA E SULLE TRIBUNE

SETTORE NUOTO 



SECONDA GIORNATA ELIMINATORIA
PISCINA RHYFEL - V. 25m

Iscritti del giorno 17/01/2019 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Rana - ASS FEMMINE

1 700842 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 33.00
2 498111 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.59
3 559666 SANTORO Delia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 34.00
4 574151 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.44
5 113244 MORETTI Gaia 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 34.77
6 640611 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 35.59
7 413045 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 35.69
8 742476 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Sporting Club Flegreo 36.58
9 753843 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 36.60

10 522851 ESPOSITO Martina 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 36.76
11 663498 DE MARTINO Giorgia 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 37.00
12 696657 MALANGONE Luana 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 37.42
13 478733 TARTARO Giorgia 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 37.61
14 661016 LAROTONDA Ludovica 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 38.36
15 634641 STANZIONE Alessandra 2006 ITA Dream Team Salerno 39.97
16 652801 ARPINO Mariagiovanna 2004 ITA Dream Team Salerno 40.61
17 775588 ESPOSITO Benedetta 2005 ITA ssd Sorrento Infinity arl 40.83
18 553801 MAUTA Sara 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 42.10
19 825197 DE SENA Valentina 2007 ITA La Masseria Aqua asd 43.00
20 779504 ESPOSITO Letizia 2004 ITA asd Aqamanagement 43.32
21 892930 ANASTASIO Anna 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 44.00
22 956739 ALEMANNO Lucia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 44.00
23 1009467 ESPOSITO Martina 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 44.19
24 894109 MATTEI Sara 2006 ITA asd Aqamanagement 49.13

50 m Rana - ASS MASCHI

1 115085 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.86
2 510852 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.99
3 453016 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Rhyfel ssd 29.13
4 742478 LIMONE Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 29.72
5 456676 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 29.80
6 572039 QUARANTA Alessandro 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.01
7 9104 AMIDEO Salvatore 1997 ITA CUS Salerno asd 30.07
8 640734 PASTORE Amedeo Pio 2003 ITA Campania Sport 30.36
9 628353 IOVINE Nicola 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.67

10 638858 BARTIROMO Emanuele 1998 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.75
11 893726 DI MAURO Davide 2002 ITA asd Aqamanagement 31.59
12 472776 DENZA Gianmatteo 2000 ITA ssd Sorrento Infinity arl 31.83
13 955194 GIUGLIANO Brian 2002 ITA La Masseria Aqua asd 32.25
14 519078 RISPOLI Alessandro 2001 ITA ssd Sorrento Infinity arl 32.32
15 833804 BUONINCONTRI Francesco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 32.45
16 519077 MANCUSO Matteo 2003 ITA Sporting Club Flegreo 33.00
17 462738 MARCHESE Luca 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.17
18 824279 SANTUCCI Domenico Alfons 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 33.82
19 762566 MANGONE Fabio 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 33.92
20 969695 COPPOLA Antonio Pio 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 34.37
21 1013082 MAIETTA Angelo 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 34.74
22 761295 GRASSANO Enrico 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 35.00
23 700193 PARADISO Raffaele 2004 ITA Sintesi ssd 35.00
24 520784 LAMBIASE Nicola Pio 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.13
25 642310 GAETA Fabiano 2005 ITA Country Sport Avellino sp 35.94
26 964276 ANNUNZIATA Giuseppe 2004 ITA Campania Sport 37.00
27 638257 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 37.73
28 1009466 CILENTI Mattia 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 41.90
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29 688100 DE GISI Mattia 2006 ITA Country Sport Avellino sp 44.15
30 533776 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000
31 640861 FALANGA Gaetano 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
32 698534 DEL VECCHIO Francesco 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd

100 m Stile Libero - ASS FEMMINE

1 526002 REINA Agnese 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 59.31
2 676091 LEONARDI Sara 2002 ITA Sporting Club Flegreo 59.32
3 533753 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Country Sport Avellino sp 59.40
4 663479 PARLATO Martina 2002 ITA ssd Sorrento Infinity arl 59.41
5 629011 MARZANO Annarita 2003 ITA Dream Team Salerno 59.82
6 520786 CAVALIERE Rosanna 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'00.59
7 564149 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 1'00.60
8 589262 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'00.80
9 497735 VIOLETTI Vittoria 2004 ITA asd Aqamanagement 1'01.39

10 573807 BELNATO Noemi 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'01.77
11 781216 CIRILLO Chiara 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.96
12 640162 CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.26
13 457184 AVERSA Alessandra 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'02.47
14 458660 MORRONE Melissa 2003 ITA Rhyfel ssd 1'02.62
15 659601 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'02.85
16 650777 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'03.26
17 771917 FERRARA Fabiana 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.33
18 822682 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'03.54
19 761798 RUSSO Alessia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'03.79
20 768489 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.80
21 737881 BONANNO Benedetta 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'03.95
22 638352 MANNA Alessandra 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'04.32
23 632228 AVERSANO ORABONA Maria P 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'04.55
24 648561 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'04.56
25 733633 SANTAGATA Carmen 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'04.80
26 700706 DE MARTINO Sara 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'04.81
27 710801 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'04.88
28 956993 DI TALIA Gilda 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'05.00
29 983978 MARESCA Leonilde 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'05.00
30 738800 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.08
31 774171 MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.20
32 801510 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Dream Team Salerno 1'05.20
33 524644 VELA Ludovica 2003 ITA asd Aqamanagement 1'05.22
34 775585 PUMA Rosa 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'05.29
35 890800 CIMMINO Teresa 2005 ITA La Masseria Aqua asd 1'05.98
36 828795 ALTOBELLI Veronica 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'06.00
37 766494 SANTORO Federica 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'06.13
38 699329 TISO Arianna 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'06.32
39 642891 ESPOSITO Sara 2006 ITA Dream Team Salerno 1'06.42
40 660999 DESIDERIO Claudia 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'06.49
41 761434 NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd 1'06.50
42 851462 PERNA Chiara 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'06.54
43 720198 IODICE Irene 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.87
44 697543 OLIVIERO Martina 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'06.87
45 774092 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'07.07
46 620435 FICUCIELLO Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'07.34
47 949566 ABBRUZZESE Nicole 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'07.43
48 825209 SCOGNAMIGLIO Annaflavia 2005 ITA asd Aqamanagement 1'07.74
49 734131 PARISO Sofia 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'07.79
50 616424 CAFIERO Carlotta 2005 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'07.85
51 699822 REALE Viviana 2006 ITA asd Aqamanagement 1'07.86
52 791370 RUOCCO Alessia 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'07.88
53 533403 ESPOSITO Ludovica Vittor 2002 ITA Country Sport Avellino sp 1'08.02
54 700187 REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd 1'08.20
55 821526 CASILLO Martina 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'08.24
56 845891 IUFFREDO Mariangela 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'08.28
57 417724 GUIDA Margherita 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'08.70
58 772062 MELELLA Alisia 2006 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'08.96
59 821523 ADINOLFI Giulia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'08.97
60 730945 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'09.00
61 701185 MARTUCCI Alessandra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.00
62 852313 IULIANO Federica 2007 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'09.09
63 866306 ALTAMURA Federica 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'09.30
64 642309 GRAMMATICO Alexandra 2006 ITA Country Sport Avellino sp 1'09.39
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65 694510 DEL GAUDIO Maria Chiara 2005 ITA Sintesi ssd 1'09.64
66 832517 STANZIONE Martina 2007 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'09.66
67 737703 MATTIELLO Noemi 2005 ITA Rhyfel ssd 1'10.00
68 895201 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.10
69 642866 DELLA MONICA Aurora 2006 ITA Dream Team Salerno 1'10.23
70 828730 LONGOBARDO Anna 2007 ITA Dream Team Salerno 1'10.25
71 774361 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'10.26
72 779504 ESPOSITO Letizia 2004 ITA asd Aqamanagement 1'10.36
73 768863 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport 1'10.92
74 761826 FASCIA Maria 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 1'11.00
75 969507 ESPOSITO ALAIA Sara 2005 ITA asd Aqamanagement 1'11.30
76 589252 CLEMENTE Benedetta Scola 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'11.44
77 738777 LAGHEZZA Serena 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.46
78 852319 VILLECCO Rita 2006 ITA Dream Team Salerno 1'11.49
79 772060 AVAGLIANO Mariarosaria 2005 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'11.71
80 834554 CHIANESE Arianna 2007 ITA Rhyfel ssd 1'11.80
81 642904 CAPUTO Letizia 2004 ITA Dream Team Salerno 1'11.97
82 822492 MONTELLA Anna 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 1'12.00
83 822491 MAZZA Flavia 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 1'12.00
84 825198 AMMIRATI Maria Francesca 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1'12.25
85 764115 CARDILLO Vittoria 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 1'12.31
86 889204 MARESCA Luciana 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'13.06
87 833890 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 1'13.40
88 881945 LECCE Silvia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'13.40
89 961786 RAINONE Asia 2007 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'13.76
90 890946 IPPOLITO Flavia 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'13.80
91 767761 PICONE Francesca 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1'13.90
92 833811 GIUGLIANO Deborah 2006 ITA asd Aqamanagement 1'14.60
93 768919 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 1'15.27
94 838255 D'ONOFRIO Evelyn Michela 2007 ITA Country Sport Avellino sp 1'15.51
95 721698 DE MAIO Anna 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'15.86
96 952101 MIGLIACCIO Gaia 2007 ITA Rhyfel ssd 1'16.00
97 915668 GIUDICIANNI Concetta 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'16.10
98 952102 MENNITI Michela 2007 ITA Rhyfel ssd 1'16.50
99 958885 ESPOSITO Emanuela 2002 ITA La Masseria Aqua asd 1'17.00

100 1024738 DI MARTINO Giada 2006 ITA Rhyfel ssd 1'17.00
101 958877 ESPOSITO Deborah 2005 ITA La Masseria Aqua asd 1'17.21
102 892940 LIGUORO Francesca 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'18.00
103 1022370 MAURIELLO Silvia 2006 ITA Rhyfel ssd 1'18.00
104 869545 IMPROTA Azzurra Alessand 2007 ITA asd Aqamanagement 1'18.62
105 952074 MORRA Sofia 2007 ITA Rhyfel ssd 1'19.00
106 952666 SAVASTANO Alessia 2006 ITA Rhyfel ssd 1'20.00
107 961785 CASELLA Martina 2006 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'20.01
108 954984 LO SAPIO Antonia 2007 ITA asd Aqamanagement 1'20.80
109 892930 ANASTASIO Anna 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'22.00
110 880579 PAPPACENA Giulia 2007 ITA Sintesi ssd 1'24.20
111 894095 VECCHIONE Giovanna Pia 2007 ITA asd Aqamanagement 1'25.89
112 892961 ESPOSITO Valentina 2007 ITA asd Aqamanagement 1'27.40
113 894109 MATTEI Sara 2006 ITA asd Aqamanagement 1'28.18
114 20926 ARENELLA Sara 1999 ITA asd Acquachiara Ati 2000

100 m Stile Libero - ASS MASCHI

1 458180 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 50.91
2 572050 SANNINO Ciro 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 51.62
3 513747 IODICE Antonio 2001 ITA Rhyfel ssd 52.83
4 477959 PAGLIUCA Pasquale 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.91
5 569920 PALLADINO Alessandro 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.04
6 713375 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 53.27
7 512214 QUARANTA Christopher 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 53.31
8 461602 NAVE Nicola 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.74
9 767766 ASCIONE Christian 2003 ITA La Masseria Aqua asd 53.88

10 954375 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 54.10
11 571821 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 54.14
12 643067 CANFORA Ciro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 54.16
13 20729 SCHIATTARELLA Luca 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 54.22
14 638384 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 54.32
15 453014 ANGELIO Matteo 2000 ITA Rhyfel ssd 54.71
16 462281 BONITO Giuseppe 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 54.95
17 696415 RONZA Carmine Fabrizio 2002 ITA Rhyfel ssd 55.14
18 521806 PAGANO Nicola 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 55.16
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19 520018 SPARANO Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 55.22
20 418002 FALDUTO Giovanni 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 55.27
21 458569 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 55.28
22 575212 INSARAUTO Fabio 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 55.32
23 465967 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA Rhyfel ssd 55.80
24 399413 D'AMATO Simone 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 55.89
25 761295 GRASSANO Enrico 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 55.94
26 511206 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 56.27
27 733960 PRINCIPALE Gerardo 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 56.65
28 551435 DELLA RAGIONE Antonio 2002 ITA Sporting Club Flegreo 56.65
29 824277 ANNIBALI CORONA Umberto 2001 ITA Atlantide Nuoto asd 56.71
30 628992 GUADAGNI Pasquale 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 56.76
31 771115 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA CUS Salerno asd 57.07
32 636415 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 57.18
33 643036 ADABBO Matteo 2004 ITA Sporting Club Flegreo 57.23
34 510746 PEDICINI Antonio Pio Mar 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 57.25
35 559475 DIODATO Matteo 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 57.30
36 708323 PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 57.65
37 796944 DELLA ROSA Alessandro 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 57.79
38 767060 COPPOLA Luigi 2003 ITA asd Il Gabbiano Napoli 57.80
39 828747 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 57.88
40 530688 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Country Sport Avellino sp 57.91
41 772148 COLOMBRINO Christian 2005 ITA Rhyfel ssd 57.93
42 588609 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA Swiming Club Quattroventi 58.00
43 9104 AMIDEO Salvatore 1997 ITA CUS Salerno asd 58.20
44 9770 PINTO Salvatore 2001 ITA asd Aqamanagement 58.30
45 1009468 KOZHOKARU Ivan Anatolii 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 58.48
46 686365 LANDOLFI Carmine 2002 ITA Country Sport Avellino sp 58.49
47 832530 MELELLA Michele 2004 ITA Bellizzi Sport Swim asd 58.52
48 616737 SAVINO Michael 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 58.80
49 473974 SCOTTI Francesco 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 58.90
50 744164 SEPE Alessandro Gaetano 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 58.92
51 591036 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 58.98
52 588619 BOSSA Luigi 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 59.00
53 885082 MOSCARIELLO Davide 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 59.15
54 650559 REGA Daniele 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 59.32
55 526794 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.39
56 838015 PALUMBO Emanuele 2005 ITA Sporting Club Flegreo 59.49
57 827710 BELARDO Salvatore 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 59.64
58 825207 LA MARCA Alfonso 2003 ITA La Masseria Aqua asd 59.75
59 459891 CINQUE Carlo 2003 ITA Country Sport Avellino sp 59.93
60 643059 ESPOSITO Alessandro Gabr 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'00.00
61 588617 CAIAZZA Francesco 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 1'00.00
62 661712 DE GAETANO Daniele 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 1'00.00
63 936947 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 1'00.00
64 568731 PALMISANO Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'00.00
65 810585 MANCA Mattia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'00.00
66 619675 MACCAUS Adriano Carlo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'00.02
67 832535 SQUILLANTE Antonio 2004 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'00.19
68 772150 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA Rhyfel ssd 1'00.22
69 703713 LO SCHIAVO Giovanni 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'00.42
70 799059 CHIARAVALLE Paolino 2004 ITA asd Aqamanagement 1'00.48
71 520181 GARGIULO Andrea Maria 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'00.51
72 1013079 AMATO Alessandro 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'00.56
73 652778 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA CUS Salerno asd 1'00.69
74 867163 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'00.70
75 877354 BENEDUCE Mariano 2006 ITA Sintesi ssd 1'00.70
76 950336 CATTOLICO Alexandr 2005 ITA Sintesi ssd 1'00.97
77 763703 GAGLIARDI Salvatore 2003 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'01.00
78 660992 MASTELLONE Giovanni 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'01.10
79 857378 GUADAGNO Angelo 2003 ITA Atlantide Nuoto asd 1'01.11
80 762560 POETI Francesco Pio 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'01.46
81 838138 CASTAGNOLA Luigi 2005 ITA Rhyfel ssd 1'01.46
82 643055 DE GOYZUETA Stefano 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'01.62
83 765610 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.80
84 738809 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.84
85 713061 KUN Giuseppe Pio 2002 ITA La Masseria Aqua asd 1'01.86
86 954379 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'01.97
87 520784 LAMBIASE Nicola Pio 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.13
88 833801 ROSCIGNO Danilo 2003 ITA Country Sport Avellino sp 1'02.21
89 950660 DELLA MARCA Ephram 2006 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'02.35
90 803766 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 1'02.47
91 950337 CORRADO Angelo 2004 ITA Sintesi ssd 1'02.72
92 697814 CERULLO Pasquale 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'03.00
93 700109 FASCIA Ciro 2006 ITA Swiming Club Quattroventi 1'03.00
94 836022 VIGNATI Emanuele 2004 ITA Rhyfel ssd 1'03.00
95 1074196 RENDINA Davide 2002 ITA Sintesi ssd 1'03.00
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96 815989 REGA Romeo 2003 ITA Sintesi ssd 1'03.04
97 699260 TERRACCIANO Vittorio 2006 ITA asd Aqamanagement 1'03.10
98 640866 SCARPATO Giuseppe 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'03.65
99 783228 D'ALESSANDRO Pasquale 2006 ITA Dream Team Salerno 1'03.70

100 717938 DI PALMA Francesco 2005 ITA La Masseria Aqua asd 1'03.89
101 761149 LAMORGESE Roberto 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'03.98
102 695106 MARCIANO Giuliano 2004 ITA Country Sport Avellino sp 1'04.18
103 581768 IANNONE Giuseppe 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'04.19
104 821489 ASCIONE Francesco 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'04.20
105 754343 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'04.25
106 832514 NAPPI Michele 2006 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'04.48
107 712451 BUFFOLINO Giuseppe 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 1'04.53
108 739172 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'05.00
109 697737 SELLITTO Cristian 2006 ITA CUS Salerno asd 1'05.10
110 642310 GAETA Fabiano 2005 ITA Country Sport Avellino sp 1'05.55
111 954966 LUCIANO Giacomo 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'05.55
112 779594 FIORENTINO Antonino 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'05.79
113 881954 TIBERIO Christian 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'05.84
114 832504 PANZA Mariano 2006 ITA Dream Team Salerno 1'05.90
115 832528 FERRARA Cristian 2004 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'05.90
116 950182 BIFULCO Vincenzo 2004 ITA Sintesi ssd 1'05.94
117 1008516 COPPOLA Alessandro 2004 ITA Country Sport Avellino sp 1'05.94
118 954975 RUGGIERO Enrico 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'06.03
119 969508 AURIEMMA Antonio 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'06.19
120 889208 GALASSO Antonino 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'06.26
121 713927 FURGIERO Flavio 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'06.42
122 824134 VARONE Jacopo 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'06.50
123 726541 CAPPETTA Salvatore 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'07.14
124 1018783 FUCITO Christian 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'07.43
125 829098 BANCO Federico 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'07.89
126 869681 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.00
127 824849 CASTALDO Christian 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'08.26
128 705018 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno 1'08.40
129 560636 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.41
130 911262 FAMIGLIETTI Manuel Huy 2004 ITA Country Sport Avellino sp 1'08.55
131 830717 TREGUA Mattia 2006 ITA Rhyfel ssd 1'08.76
132 953265 ZULLO Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 1'08.83
133 890804 DUBBIOSO Cesare 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1'09.00
134 768896 SELLITTO Christian 2006 ITA Campania Sport 1'09.12
135 691247 FRIERI Davide 2003 ITA Country Sport Avellino sp 1'09.24
136 969509 AURIEMMA Raffaele 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'09.73
137 700114 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA Swiming Club Quattroventi 1'10.00
138 894280 IZZO Riccardo 2005 ITA asd Aqamanagement 1'10.00
139 1020324 TRUPPI Gianvincenzo 2006 ITA asd Aqamanagement 1'10.00
140 830938 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 1'10.09
141 917910 DI MAIO Ciro 2006 ITA asd Aqamanagement 1'10.10
142 697800 BOSCO Davide Pio 2006 ITA Rhyfel ssd 1'10.50
143 699901 CAMPANILE Matteo 2006 ITA Country Sport Avellino sp 1'10.52
144 824295 RAZZANO Gianni 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 1'10.62
145 857668 OREFICE Salvatore 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'11.40
146 958923 NUNZIATA Francesco Salva 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1'11.45
147 946742 GABOLA Ciro 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'11.60
148 901267 VITOBELLO Giuseppe 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'11.70
149 1008978 LANDOLFI Michael 2006 ITA Country Sport Avellino sp 1'11.80
150 952669 GUARINO Andrea 2006 ITA Rhyfel ssd 1'12.00
151 990802 ANZELLOTTI Guglielmo 2005 ITA asd Aqamanagement 1'12.00
152 621211 SANTANIELLO Matteo 2006 ITA CUS Salerno asd 1'12.10
153 825211 BASILE Fortunato 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1'13.03
154 920156 VUOLO Luca 2005 ITA asd Aqamanagement 1'13.31
155 984003 SEPE Giuseppe 2006 ITA asd Aqamanagement 1'15.00
156 849047 ALAIA Giovanni 2003 ITA La Masseria Aqua asd 1'19.66
157 917624 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA La Masseria Aqua asd 1'20.00
158 592216 DI LAURI Alfonso 2003 ITA Dream Team Salerno
159 510125 CASORIA Domenico 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000
160 969385 DI MARZO Vincenzo 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000
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400 m Misti - ASS FEMMINE

1 771136 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'52.60
2 630531 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 4'52.62
3 851783 SELLITTO Marta 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 5'02.70
4 771103 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 5'05.34
5 771104 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 5'05.85
6 710614 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 5'10.87
7 697746 SENATORE Federica 2005 ITA CUS Salerno asd 5'11.63
8 663895 RECCIA Raffaela 2002 ITA Rhyfel ssd 5'17.87
9 641042 GIOIA Giulia 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 5'21.00

10 808564 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo 5'22.09
11 696408 PALERMO Ludovica 2007 ITA GS Fiamme Oro 5'23.00
12 498111 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 5'27.37
13 771133 PAGLIARULO Alessandra 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 5'30.09
14 827341 CAMMAROTA Federica 2007 ITA GS Fiamme Oro 5'34.90
15 808539 DI MEO Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 5'39.28
16 697893 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 5'45.90
17 626935 MANZI Noemi 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 5'49.88
18 730946 CARDILLO Giorgia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 5'58.60
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SECONDA GIORNATA ELIMINATORIA
PISCINA RHYFEL - V. 25m

Iscritti del giorno 17/11/2019 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Dorso - ASS FEMMINE

1 510781 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Sporting Club Flegreo 28.95
2 513793 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.65
3 648561 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 31.28
4 505559 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Dream Team Salerno 31.31
5 458660 MORRONE Melissa 2003 ITA Rhyfel ssd 31.56
6 771107 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.63
7 113281 DE BENEDETTO Martina 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.76
8 681027 MAIONE Grazia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 32.01
9 524644 VELA Ludovica 2003 ITA asd Aqamanagement 32.52

10 720370 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.67
11 453104 PISCICELLI Lucia 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 32.95
12 660598 OMBELINO Morena 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.00
13 577061 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA GS Fiamme Oro 33.00
14 772069 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 33.15
15 700187 REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd 33.58
16 519090 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 33.60
17 808543 PIETROPAOLO Federica 2005 ITA Sporting Club Flegreo 34.41
18 581770 MIRANDA Raffaella 2002 ITA La Masseria Aqua asd 35.63
19 660999 DESIDERIO Claudia 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 36.20
20 825209 SCOGNAMIGLIO Annaflavia 2005 ITA asd Aqamanagement 36.61
21 772062 MELELLA Alisia 2006 ITA Bellizzi Sport Swim asd 37.00
22 772835 GALLOTTI Federica 2005 ITA Sintesi ssd 37.00
23 771147 VOCCIA Angela Pia 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 37.08
24 969507 ESPOSITO ALAIA Sara 2005 ITA asd Aqamanagement 37.86
25 772842 PALOMBA Martina 2004 ITA Sintesi ssd 38.00
26 772060 AVAGLIANO Mariarosaria 2005 ITA Bellizzi Sport Swim asd 38.50
27 761826 FASCIA Maria 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 39.00
28 822491 MAZZA Flavia 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 39.00
29 642904 CAPUTO Letizia 2004 ITA Dream Team Salerno 39.54
30 768914 ALIBERTI Elisa 2006 ITA Campania Sport 40.74
31 986104 ALLOCCA Michela 2006 ITA asd Aqamanagement 45.00
32 916599 PISCOPO Orsola 2007 ITA asd Aqamanagement 50.00
33 642866 DELLA MONICA Aurora 2006 ITA Dream Team Salerno
34 761798 RUSSO Alessia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000
35 766494 SANTORO Federica 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei
36 768863 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport
37 961786 RAINONE Asia 2007 ITA Bellizzi Sport Swim asd
38 961785 CASELLA Martina 2006 ITA Bellizzi Sport Swim asd

50 m Dorso - ASS MASCHI

 MUGNANO

Page 1



1 396403 COSCIONE Pietro 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 26.20
2 510852 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.04
3 423247 MARTINI Alberto 2000 ITA asd Acquachiara Ati 2000 27.05
4 641580 CASTELLANO Mario 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.17
5 571813 SCAMARDELLA Paolo 2001 ITA Sporting Club Flegreo 27.71
6 115085 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.50
7 894268 PICONE Vincenzo 2003 ITA La Masseria Aqua asd 28.73
8 510860 BAIANO Andrew 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.00
9 452125 NAPOLITANO Marco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 29.00

10 907291 CUCCARO Andrea 2003 ITA CN Punta Imperatore ssd s 29.34
11 744754 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA Sporting Club Flegreo 29.40
12 520371 OREFICE Luciano 2002 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 29.98
13 593875 SCOLA Catello 2002 ITA Sintesi ssd 31.00
14 799059 CHIARAVALLE Paolino 2004 ITA asd Aqamanagement 31.40
15 571565 PESCATORE Matteo 2002 ITA asd Nuotatori Campani 32.50
16 969511 COPPOLA Pasquale 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 32.65
17 717911 CASILLO Angelo 2005 ITA La Masseria Aqua asd 32.69
18 772781 PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA Sintesi ssd 32.89
19 950182 BIFULCO Vincenzo 2004 ITA Sintesi ssd 33.48
20 626542 IANNONE Francesco 2005 ITA CUS Salerno asd 33.61
21 739172 AURIOLA Gabriele 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 36.00
22 1020324 TRUPPI Gianvincenzo 2006 ITA asd Aqamanagement 38.00
23 510125 CASORIA Domenico 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000
24 946742 GABOLA Ciro 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd

100 m Rana - ASS FEMMINE

1 441786 GENOVESE Carolina 2001 ITA Dream Team Salerno 1'11.88
2 574151 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'13.77
3 829189 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.23
4 498111 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'14.25
5 594592 DI SENA Flavia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'14.82
6 522851 ESPOSITO Martina 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'16.10
7 113244 MORETTI Gaia 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.26
8 640611 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'18.45
9 696408 PALERMO Ludovica 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'18.56

10 767823 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.98
11 830715 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.34
12 567472 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA CUS Salerno asd 1'19.77
13 770374 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'19.79
14 663498 DE MARTINO Giorgia 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'20.04
15 753843 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'20.22
16 696657 MALANGONE Luana 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'21.68
17 478733 TARTARO Giorgia 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.47
18 770722 ABBATE Francesca 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'23.60
19 634641 STANZIONE Alessandra 2006 ITA Dream Team Salerno 1'25.38
20 911123 DE ANGELIS Laura 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'25.40
21 775585 PUMA Rosa 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'26.02
22 832517 STANZIONE Martina 2007 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'26.26
23 831168 CRISTILLI Alice 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.43
24 901276 AMITRANO Gloria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'26.67
25 660183 ANTIGNANO Alice 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'27.30
26 852889 ROMANO Annarita 2007 ITA CUS Salerno asd 1'27.70
27 904199 CAVAGNOLI Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'27.92
28 775588 ESPOSITO Benedetta 2005 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'28.00
29 829054 ANACLERIO Arianna 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'28.00
30 833811 GIUGLIANO Deborah 2006 ITA asd Aqamanagement 1'28.49
31 852319 VILLECCO Rita 2006 ITA Dream Team Salerno 1'28.80
32 557484 AMOROSO Diletta 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'29.35
33 772843 NIZZARDELLI Vincenza Pia 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'29.50
34 738786 CIOCE Gloria Rosaria 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.62
35 960845 GIAQUINTO Chiara 2007 ITA asd Nuotatori Campani 1'30.00
36 1009467 ESPOSITO Martina 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'30.81
37 829738 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'32.86
38 822492 MONTELLA Anna 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 1'35.00
39 958539 MUSELLA Claudia Maria 2007 ITA Rhyfel ssd 1'35.00
40 952074 MORRA Sofia 2007 ITA Rhyfel ssd 1'36.11
41 894109 MATTEI Sara 2006 ITA asd Aqamanagement 1'50.00
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100 m Rana - ASS MASCHI

1 527288 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 1'03.22
2 456676 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'04.88
3 742478 LIMONE Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.15
4 572039 QUARANTA Alessandro 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'06.13
5 704905 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.49
6 634152 IACOMINO Francesco 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'06.89
7 496781 SALICE Matteo 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.97
8 640734 PASTORE Amedeo Pio 2003 ITA Campania Sport 1'07.13
9 519395 GAGLIONE Giacomo 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'07.15

10 512607 CASTALDO Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'07.20
11 527286 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 1'07.36
12 465967 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA Rhyfel ssd 1'07.56
13 771111 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'07.61
14 772007 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'07.86
15 519202 GIORDANO Dario Giuseppe 2003 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'08.32
16 638858 BARTIROMO Emanuele 1998 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'08.49
17 519077 MANCUSO Matteo 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.97
18 453016 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Rhyfel ssd 1'10.00
19 472776 DENZA Gianmatteo 2000 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'10.19
20 620671 SEPE Carlo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.24
21 771115 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA CUS Salerno asd 1'10.79
22 526794 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.41
23 641916 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 1'11.99
24 514860 BORRIELLO Alfredo 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 1'12.00
25 530688 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Country Sport Avellino sp 1'12.43
26 762566 MANGONE Fabio 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.92
27 462738 MARCHESE Luca 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.18
28 519078 RISPOLI Alessandro 2001 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'13.23
29 459891 CINQUE Carlo 2003 ITA Country Sport Avellino sp 1'14.25
30 794897 TAFURO Giovanni 2003 ITA La Masseria Aqua asd 1'14.27
31 824279 SANTUCCI Domenico Alfons 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'15.50
32 533776 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'15.90
33 958802 CARDONE Francesco 2004 ITA Rhyfel ssd 1'16.01
34 777227 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.70
35 752615 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.90
36 964276 ANNUNZIATA Giuseppe 2004 ITA Campania Sport 1'17.57
37 969695 COPPOLA Antonio Pio 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'17.57
38 832535 SQUILLANTE Antonio 2004 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'17.66
39 700109 FASCIA Ciro 2006 ITA Swiming Club Quattroventi 1'18.00
40 638257 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.11
41 773002 GALIZIA Mattia Pio 2005 ITA Sintesi ssd 1'18.23
42 827343 PESCIONE Filippo 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'19.71
43 645861 DE BENEDETTO Daniel Nico 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.87
44 1009466 CILENTI Mattia 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.49
45 1013076 LERRO Daniele 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'20.50
46 642310 GAETA Fabiano 2005 ITA Country Sport Avellino sp 1'20.74
47 772846 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'22.50
48 836017 BARONE Carmine 2006 ITA Rhyfel ssd 1'25.00
49 853193 DE SIMONE Michele 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'25.00
50 588622 OLIVIERO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'27.60
51 832528 FERRARA Cristian 2004 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'29.00
52 772845 FUSCO Antonio 2006 ITA Sintesi ssd 1'30.70
53 763881 GAMBI Lorenzo 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'31.31
54 796947 DORIA Vincenzo 2006 ITA Rhyfel ssd 1'31.70
55 700114 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA Swiming Club Quattroventi 1'32.00
56 894280 IZZO Riccardo 2005 ITA asd Aqamanagement 1'40.41
57 990802 ANZELLOTTI Guglielmo 2005 ITA asd Aqamanagement 1'50.00
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50 m Farfalla - ASS FEMMINE

1 610249 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Sporting Club Flegreo 27.62
2 663479 PARLATO Martina 2002 ITA ssd Sorrento Infinity arl 27.94
3 645869 CORDOVA Ornella 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.00
4 771107 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.53
5 830518 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei 29.96
6 676091 LEONARDI Sara 2002 ITA Sporting Club Flegreo 30.00
7 671336 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.00
8 775149 MALANGONE Alessia 2004 ITA Dream Team Salerno 30.37
9 698536 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.50

10 533753 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Country Sport Avellino sp 30.60
11 566125 PIRONE Sofia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.68
12 659601 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 31.00
13 663895 RECCIA Raffaela 2002 ITA Rhyfel ssd 31.00
14 702826 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 31.00
15 573809 PAGANO Maria Vincenza 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.00
16 825216 ABBRUZZESE Valentina 2003 ITA La Masseria Aqua asd 31.15
17 520786 CAVALIERE Rosanna 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 31.21
18 681027 MAIONE Grazia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 31.46
19 717929 GIULIANO Giuliana 2004 ITA La Masseria Aqua asd 31.76
20 497735 VIOLETTI Vittoria 2004 ITA asd Aqamanagement 32.00
21 620435 FICUCIELLO Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.00
22 808564 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo 32.00
23 523626 SACCA' Gemma 2001 ITA apd Olimpia - Angri 32.00
24 710801 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 32.20
25 623296 BOMBACE Valentina 2002 ITA Rhyfel ssd 32.21
26 650777 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 32.88
27 700706 DE MARTINO Sara 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 32.89
28 737881 BONANNO Benedetta 2005 ITA GS Fiamme Oro 33.00
29 983978 MARESCA Leonilde 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 33.00
30 801510 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Dream Team Salerno 33.30
31 1013589 MIGLIETTA Giorgia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 33.68
32 699822 REALE Viviana 2006 ITA asd Aqamanagement 34.00
33 642309 GRAMMATICO Alexandra 2006 ITA Country Sport Avellino sp 34.15
34 737703 MATTIELLO Noemi 2005 ITA Rhyfel ssd 35.00
35 852313 IULIANO Federica 2007 ITA Bellizzi Sport Swim asd 35.00
36 830715 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.00
37 697543 OLIVIERO Martina 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 35.18
38 828675 SCHIAVO Margherita Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 35.33
39 533403 ESPOSITO Ludovica Vittor 2002 ITA Country Sport Avellino sp 35.40
40 741255 FIORENTINO Melissa 2004 ITA apd Olimpia - Angri 36.96
41 761432 NAPPO Gaia 2006 ITA Sintesi ssd 37.00
42 772787 D'ANIELLO Carmen 2006 ITA Sintesi ssd 38.00
43 772836 MOSCA Marianna 2005 ITA Sintesi ssd 38.00
44 815987 PAPPACENA Chiara Pia 2004 ITA Sintesi ssd 38.00
45 880579 PAPPACENA Giulia 2007 ITA Sintesi ssd 41.64
46 653121 DI DATO Chiara 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000

50 m Farfalla - ASS MASCHI
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1 571565 PESCATORE Matteo 2002 ITA asd Nuotatori Campani 20.20
2 574446 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 25.00
3 393145 CASSESE Paolino 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.55
4 713375 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 26.00
5 462281 BONITO Giuseppe 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 26.00
6 699308 BORGO Luca 2003 ITA GS Fiamme Oro 26.00
7 411568 NWEKE Richard Paul 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 26.18
8 639343 IANNONE Antonio 2002 ITA Rhyfel ssd 26.36
9 696660 MAZZARO Enrico 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 26.37

10 767060 COPPOLA Luigi 2003 ITA asd Il Gabbiano Napoli 26.50
11 512129 IULIANO Luca 2000 ITA Dream Team Salerno 26.61
12 465969 GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel ssd 26.86
13 591498 VAIOLA Mattia 2002 ITA GS Fiamme Oro 27.00
14 638384 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 27.03
15 798455 CIRILLO Sergio 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 27.30
16 513747 IODICE Antonio 2001 ITA Rhyfel ssd 27.50
17 796944 DELLA ROSA Alessandro 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 27.64
18 588601 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 27.77
19 824234 GALLO Vincenzo Pio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 28.31
20 520371 OREFICE Luciano 2002 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 28.37
21 833804 BUONINCONTRI Francesco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 28.39
22 775144 ROMA Alfonso 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 28.39
23 700401 RUSSO Emanuele 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.52
24 733960 PRINCIPALE Gerardo 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.78
25 832530 MELELLA Michele 2004 ITA Bellizzi Sport Swim asd 29.00
26 588617 CAIAZZA Francesco 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 29.00
27 588619 BOSSA Luigi 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 29.00
28 830951 CAPORALE Vincenzo 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 29.24
29 894265 ALBANO Vittorio Alessand 2002 ITA La Masseria Aqua asd 29.78
30 9770 PINTO Salvatore 2001 ITA asd Aqamanagement 30.00
31 907291 CUCCARO Andrea 2003 ITA CN Punta Imperatore ssd s 30.12
32 950660 DELLA MARCA Ephram 2006 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 30.63
33 695106 MARCIANO Giuliano 2004 ITA Country Sport Avellino sp 30.71
34 833801 ROSCIGNO Danilo 2003 ITA Country Sport Avellino sp 31.27
35 640866 SCARPATO Giuseppe 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 31.29
36 1074196 RENDINA Davide 2002 ITA Sintesi ssd 31.29
37 763703 GAGLIARDI Salvatore 2003 ITA asd Il Gabbiano Napoli 32.00
38 936947 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 32.00
39 697737 SELLITTO Cristian 2006 ITA CUS Salerno asd 32.50
40 832514 NAPPI Michele 2006 ITA Bellizzi Sport Swim asd 32.52
41 621599 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 33.00
42 877381 FERRARA Matteo 2005 ITA Sintesi ssd 33.00
43 1018667 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 33.87
44 889345 DI MARIA Giuseppe 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 33.88
45 913142 SAVARESE Vincenzo France 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 35.11
46 920156 VUOLO Luca 2005 ITA asd Aqamanagement 38.00
47 827710 BELARDO Salvatore 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa
48 574824 MUSIELLO Simone 2002 ITA Play Off ssd

1500 m Stile Libero - ASS MASCHI

1 11579 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 15'10.18
2 460367 RUSSO Emanuele 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 15'19.89
3 500353 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 15'30.05
4 405961 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 15'37.80
5 596973 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 15'38.18
6 405411 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 15'47.28
7 699311 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 15'50.78
8 589184 GUALTIERI Raffaele 2001 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 15'52.75
9 559475 DIODATO Matteo 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 15'59.17

10 834296 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo 2004 ITA Sporting Club Flegreo 16'00.84
11 641081 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 16'06.55
12 766890 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 16'09.14
13 519962 PONTILLO Luigi 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 16'14.42
14 698524 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 16'15.00
15 633542 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 16'17.05
16 455969 GALDIERI Luigi 2003 ITA CUS Salerno asd 16'20.65
17 510746 PEDICINI Antonio Pio Mar 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 16'22.33
18 2354 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rhyfel ssd 16'23.92
19 521646 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 16'26.64
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20 470737 LATTUCA Leonardo 2001 ITA Rhyfel ssd 16'31.33
21 710616 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 16'35.72
22 766893 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 16'38.05
23 508718 LANDI Giacomo 2005 ITA CUS Salerno asd 16'39.54
24 458569 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 16'40.00
25 465796 PERTA Stefano 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 16'49.82
26 650788 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 16'54.18
27 515670 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 16'55.88
28 808561 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 16'56.00
29 808556 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo 16'56.00
30 808548 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Sporting Club Flegreo 16'56.21
31 697545 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 17'10.80
32 1013188 IANNACE Giuseppe 2004 ITA Sky Sporting ssd 17'12.00
33 642923 TAIANI Mattia 2004 ITA CUS Salerno asd 17'15.55
34 636333 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 17'30.00
35 765610 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 17'51.70
36 845892 MARINO Alessio 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 18'00.70
37 771123 D'AMORE Alessandro 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 18'08.55
38 628857 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 18'13.80
39 405960 BIANCO Francesco 2002 ITA Rhyfel ssd 18'20.30
40 712451 BUFFOLINO Giuseppe 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 18'29.22
41 772150 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA Rhyfel ssd 18'30.00
42 838138 CASTAGNOLA Luigi 2005 ITA Rhyfel ssd 18'30.00
43 755896 BOCCALATTE Matteo Niccol 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 18'30.00
44 773705 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 18'32.10
45 836022 VIGNATI Emanuele 2004 ITA Rhyfel ssd 18'45.00
46 709401 VALLEFUOCO Andrea 2003 ITA Rhyfel ssd 18'55.13
47 638323 CIMMINO Fabio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 18'56.00
48 851455 DI MAIO Gabriele 2005 ITA asd Aqamanagement 19'20.00
49 885082 MOSCARIELLO Davide 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd
50 514860 BORRIELLO Alfredo 2004 ITA Swiming Club Quattroventi
51 771140 BERGAMASCO Marco 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000
52 751701 LORETI Luca 2006 ITA Play Off ssd
53 825368 ALBORETO Simone Francesc 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo
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SECONDA GIORNATA ELIMINATORIA
PISCINA RHYFEL - V. 25m

Iscritti del giorno 17/11/2019 parte 3
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Stile Libero - ASS FEMMINE

1 698536 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.66
2 559666 SANTORO Delia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 26.55
3 405723 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno 26.93
4 590217 FILOSA Valeria 2002 ITA Gym Sportmania Scafati ss 26.96
5 648556 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 26.99
6 700842 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 27.05
7 564149 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 27.28
8 533753 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Country Sport Avellino sp 27.40
9 544642 SCOTTO DI CARLO Clara 2000 ITA Sporting Club Flegreo 27.47

10 526002 REINA Agnese 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.48
11 663479 PARLATO Martina 2002 ITA ssd Sorrento Infinity arl 27.49
12 629011 MARZANO Annarita 2003 ITA Dream Team Salerno 27.57
13 520786 CAVALIERE Rosanna 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 27.85
14 762148 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.90
15 638352 MANNA Alessandra 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.30
16 808538 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 28.36
17 643108 ACUNZO Anastasia Maria 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 28.40
18 457184 AVERSA Alessandra 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 28.49
19 458660 MORRONE Melissa 2003 ITA Rhyfel ssd 28.50
20 497735 VIOLETTI Vittoria 2004 ITA asd Aqamanagement 28.64
21 680849 ALTAMURA Valentina 2004 ITA Sporting Club Flegreo 28.78
22 650777 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 28.85
23 712455 VACCHIO Denise 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 29.00
24 822682 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 29.03
25 775585 PUMA Rosa 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.20
26 642891 ESPOSITO Sara 2006 ITA Dream Team Salerno 29.27
27 640604 FERRARA Denise 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.29
28 737881 BONANNO Benedetta 2005 ITA GS Fiamme Oro 29.50
29 566125 PIRONE Sofia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.75
30 845891 IUFFREDO Mariangela 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.80
31 700706 DE MARTINO Sara 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.84
32 761434 NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd 29.98
33 791370 RUOCCO Alessia 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 30.07
34 772788 D'ANIELLO Martina 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.08
35 956761 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 30.12
36 983978 MARESCA Leonilde 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.25
37 1013589 MIGLIETTA Giorgia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 30.31
38 720198 IODICE Irene 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.53
39 697543 OLIVIERO Martina 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.67
40 700187 REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd 30.68
41 417724 GUIDA Margherita 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.71
42 830640 CONTE Jennifer 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.75
43 770722 ABBATE Francesca 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 30.80
44 642870 POLICASTRO Francesca 2004 ITA Sporting Club Salerno 30.86
45 642309 GRAMMATICO Alexandra 2006 ITA Country Sport Avellino sp 30.92
46 661016 LAROTONDA Ludovica 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 31.00
47 399356 QUARANTA Martina 2002 ITA Rhyfel ssd 31.00
48 774092 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.10
49 640605 FIOLA Laura 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.15
50 767834 RIPPA Benedetta Francesc 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.20
51 774361 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 31.26
52 738808 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.34
53 642904 CAPUTO Letizia 2004 ITA Dream Team Salerno 31.60
54 652801 ARPINO Mariagiovanna 2004 ITA Dream Team Salerno 31.60
55 882022 VERRONE Maria 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 31.69
56 889204 MARESCA Luciana 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 31.75
57 533403 ESPOSITO Ludovica Vittor 2002 ITA Country Sport Avellino sp 31.77
58 694510 DEL GAUDIO Maria Chiara 2005 ITA Sintesi ssd 31.79
59 827341 CAMMAROTA Federica 2007 ITA GS Fiamme Oro 32.00
60 911123 DE ANGELIS Laura 2007 ITA GS Fiamme Oro 32.00
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61 958539 MUSELLA Claudia Maria 2007 ITA Rhyfel ssd 32.00
62 738777 LAGHEZZA Serena 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.01
63 660999 DESIDERIO Claudia 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 32.07
64 969507 ESPOSITO ALAIA Sara 2005 ITA asd Aqamanagement 32.08
65 761432 NAPPO Gaia 2006 ITA Sintesi ssd 32.18
66 779504 ESPOSITO Letizia 2004 ITA asd Aqamanagement 32.19
67 949566 ABBRUZZESE Nicole 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 32.27
68 948227 CAPPELLI Giada 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 32.33
69 829054 ANACLERIO Arianna 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 32.40
70 824242 MARTUSCELLI Giorgia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 32.54
71 589252 CLEMENTE Benedetta Scola 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 32.60
72 751773 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 32.64
73 815987 PAPPACENA Chiara Pia 2004 ITA Sintesi ssd 32.68
74 995470 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA GS Fiamme Oro 32.70
75 764630 CATALANO Martina 2005 ITA Sky Sporting ssd 33.05
76 838255 D'ONOFRIO Evelyn Michela 2007 ITA Country Sport Avellino sp 33.26
77 701728 FERRARA Sibilla 2007 ITA Olympus Sporting Club ssd 33.58
78 904199 CAVAGNOLI Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.71
79 797324 DI CICCO Gaia 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 33.72
80 772835 GALLOTTI Federica 2005 ITA Sintesi ssd 34.00
81 721698 DE MAIO Anna 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 34.06
82 918095 DE MARTINO Daniela 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 34.09
83 832684 ALLOUIS Sophie 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.09
84 773707 MAINARDI Noemy 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 34.10
85 772843 NIZZARDELLI Vincenza Pia 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 34.31
86 880967 IACOMINO Annalaura 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 34.40
87 915668 GIUDICIANNI Concetta 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 34.45
88 664416 DI PALMA Giulia 2004 ITA Olympus Sporting Club ssd 34.60
89 843757 MASTROPIETRO Stella 2005 ITA Olympus Sporting Club ssd 34.63
90 833811 GIUGLIANO Deborah 2006 ITA asd Aqamanagement 34.66
91 968514 COPPOLA Mariachiara 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 34.80
92 829738 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 34.90
93 772842 PALOMBA Martina 2004 ITA Sintesi ssd 35.00
94 530682 MINICHINI Silvia 2003 ITA Country Sport Avellino sp 35.02
95 846232 MARTINO Alessia 2007 ITA Olympus Sporting Club ssd 35.76
96 892940 LIGUORO Francesca 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 36.00
97 953843 ALESI Giulia 2004 ITA Olympus Sporting Club ssd 36.00
98 892472 MANCIERI Ilaria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.20
99 952666 SAVASTANO Alessia 2006 ITA Rhyfel ssd 36.53

100 892961 ESPOSITO Valentina 2007 ITA asd Aqamanagement 36.70
101 710618 CASCIELLO Michelle 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 36.90
102 954984 LO SAPIO Antonia 2007 ITA asd Aqamanagement 39.90
103 869545 IMPROTA Azzurra Alessand 2007 ITA asd Aqamanagement 39.90
104 968512 BIFULCO Alessia 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 42.76
105 768914 ALIBERTI Elisa 2006 ITA Campania Sport

50 m Stile Libero - ASS MASCHI

1 458180 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 22.77
2 459535 SACCONE Salvatore 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 23.63
3 406968 OLIVIERO Aniello 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 23.79
4 574446 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 23.97
5 512214 QUARANTA Christopher 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 24.18
6 569920 PALLADINO Alessandro 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 24.28
7 954375 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.31
8 17913 MONETTI Christian Alexan 1999 ITA ssd Sorrento Infinity arl 24.39
9 513747 IODICE Antonio 2001 ITA Rhyfel ssd 24.41

10 571821 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 24.54
11 453014 ANGELIO Matteo 2000 ITA Rhyfel ssd 24.65
12 638384 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 24.70
13 830951 CAPORALE Vincenzo 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 24.85
14 553798 MAUTA Pasquale 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 24.90
15 520018 SPARANO Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 24.94
16 527288 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 24.96
17 643067 CANFORA Ciro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.00
18 808556 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo 25.06
19 507138 ARTUSA Mattia 2002 ITA Play Off ssd 25.16
20 452125 NAPOLITANO Marco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 25.39
21 418002 FALDUTO Giovanni 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 25.41
22 648558 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 25.45
23 761295 GRASSANO Enrico 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.49
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24 893726 DI MAURO Davide 2002 ITA asd Aqamanagement 25.56
25 637219 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.77
26 568397 NAPOLI Andrea 2002 ITA Sporting Club Salerno 25.81
27 399413 D'AMATO Simone 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 25.88
28 108018 VERNIERI Raffaele Maria 1996 ITA Sporting Club Salerno 25.88
29 465967 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA Rhyfel ssd 25.90
30 641912 NAPOLI Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Salerno 25.91
31 733960 PRINCIPALE Gerardo 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.97
32 828747 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 25.97
33 775144 ROMA Alfonso 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 25.98
34 453016 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Rhyfel ssd 26.00
35 637703 AVALLONE Mariano 2004 ITA Rhyfel ssd 26.00
36 589266 TAMMARO Andrea 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 26.00
37 413078 VOLPE Niccolo' 2001 ITA ssd Sorrento Infinity arl 26.01
38 762563 DI DONNA Antonio 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 26.10
39 472776 DENZA Gianmatteo 2000 ITA ssd Sorrento Infinity arl 26.20
40 641930 SORRENTINO Giovanni Mari 2003 ITA Sporting Club Salerno 26.26
41 771115 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA CUS Salerno asd 26.33
42 9770 PINTO Salvatore 2001 ITA asd Aqamanagement 26.36
43 686365 LANDOLFI Carmine 2002 ITA Country Sport Avellino sp 26.38
44 838015 PALUMBO Emanuele 2005 ITA Sporting Club Flegreo 26.47
45 530688 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Country Sport Avellino sp 26.49
46 799059 CHIARAVALLE Paolino 2004 ITA asd Aqamanagement 26.61
47 772148 COLOMBRINO Christian 2005 ITA Rhyfel ssd 26.62
48 833801 ROSCIGNO Danilo 2003 ITA Country Sport Avellino sp 26.79
49 628992 GUADAGNI Pasquale 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 26.84
50 833808 MANGANIELLO Mario 2004 ITA Sporting Club Flegreo 26.89
51 574824 MUSIELLO Simone 2002 ITA Play Off ssd 26.90
52 718873 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 26.90
53 588609 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA Swiming Club Quattroventi 27.00
54 954379 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.00
55 700401 RUSSO Emanuele 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.00
56 700196 COZZOLINO Angelo 2000 ITA Sintesi ssd 27.00
57 520181 GARGIULO Andrea Maria 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 27.02
58 652778 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA CUS Salerno asd 27.06
59 867163 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.10
60 808548 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Sporting Club Flegreo 27.11
61 700233 MIRANDA Luigi 1999 ITA Sintesi ssd 27.26
62 1013079 AMATO Alessandro 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.27
63 703713 LO SCHIAVO Giovanni 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 27.35
64 950336 CATTOLICO Alexandr 2005 ITA Sintesi ssd 27.39
65 619675 MACCAUS Adriano Carlo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.49
66 823725 SIMONE Silvio 2005 ITA Olympus Sporting Club ssd 27.52
67 754343 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.55
68 660992 MASTELLONE Giovanni 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.59
69 777227 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.60
70 762560 POETI Francesco Pio 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.63
71 640861 FALANGA Gaetano 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.67
72 700193 PARADISO Raffaele 2004 ITA Sintesi ssd 27.80
73 700870 ASCIONE Armando 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.80
74 581768 IANNONE Giuseppe 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.86
75 827710 BELARDO Salvatore 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 27.99
76 593875 SCOLA Catello 2002 ITA Sintesi ssd 28.00
77 738809 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.05
78 720381 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 28.14
79 857378 GUADAGNO Angelo 2003 ITA Atlantide Nuoto asd 28.21
80 877354 BENEDUCE Mariano 2006 ITA Sintesi ssd 28.30
81 1018667 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 28.45
82 783228 D'ALESSANDRO Pasquale 2006 ITA Dream Team Salerno 28.47
83 540307 MAFFEI Marco 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.50
84 877381 FERRARA Matteo 2005 ITA Sintesi ssd 28.52
85 815989 REGA Romeo 2003 ITA Sintesi ssd 28.58
86 949553 IADEROSA Clemente Matteo 2005 ITA Olympus Sporting Club ssd 28.58
87 645871 CORDOVA Federico 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.65
88 695106 MARCIANO Giuliano 2004 ITA Country Sport Avellino sp 28.71
89 540308 MAFFEI Matteo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.82
90 640866 SCARPATO Giuseppe 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.89
91 911262 FAMIGLIETTI Manuel Huy 2004 ITA Country Sport Avellino sp 28.92
92 821489 ASCIONE Francesco 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.96
93 889208 GALASSO Antonino 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.00
94 1008516 COPPOLA Alessandro 2004 ITA Country Sport Avellino sp 29.00
95 751699 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 29.00
96 696386 COZZOLINO Giuseppe 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 29.26
97 859889 DECIANO Andrea 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.35
98 717820 ROMANO Matteo 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 29.50
99 881954 TIBERIO Christian 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 29.67

100 954966 LUCIANO Giacomo 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 29.80
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101 566063 PENTA Alessandro 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.90
102 953265 ZULLO Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 30.00
103 964276 ANNUNZIATA Giuseppe 2004 ITA Campania Sport 30.00
104 908339 DE SIMONE Giuseppe 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.00
105 619287 TRINCHIERI Alessandro 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.00
106 713927 FURGIERO Flavio 2006 ITA GS Fiamme Oro 30.10
107 827343 PESCIONE Filippo 2006 ITA GS Fiamme Oro 30.10
108 824849 CASTALDO Christian 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.38
109 697737 SELLITTO Cristian 2006 ITA CUS Salerno asd 30.50
110 779594 FIORENTINO Antonino 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.58
111 638695 ESPOSITO Matteo 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 30.90
112 891896 MUCCI Raffaele 2006 ITA Sporting Club Flegreo 30.94
113 830938 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 31.00
114 958802 CARDONE Francesco 2004 ITA Rhyfel ssd 31.00
115 787715 MOLINARI Antonio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.00
116 836018 AVOLIO Andrea 2005 ITA Rhyfel ssd 31.25
117 843652 MENALE Gabriele 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 31.70
118 768896 SELLITTO Christian 2006 ITA Campania Sport 31.71
119 946742 GABOLA Ciro 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 31.94
120 917910 DI MAIO Ciro 2006 ITA asd Aqamanagement 32.00
121 621211 SANTANIELLO Matteo 2006 ITA CUS Salerno asd 32.00
122 661712 DE GAETANO Daniele 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 32.00
123 990802 ANZELLOTTI Guglielmo 2005 ITA asd Aqamanagement 32.00
124 761429 NAPPO Vincenzo Pio 2004 ITA Sintesi ssd 32.03
125 770908 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 32.30
126 901267 VITOBELLO Giuseppe 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 32.70
127 1008978 LANDOLFI Michael 2006 ITA Country Sport Avellino sp 32.70
128 699901 CAMPANILE Matteo 2006 ITA Country Sport Avellino sp 32.90
129 954975 RUGGIERO Enrico 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 33.14
130 975023 LOMBARDI Giovanni 2003 ITA Olympus Sporting Club ssd 33.70
131 894280 IZZO Riccardo 2005 ITA asd Aqamanagement 34.24
132 889345 DI MARIA Giuseppe 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 34.30
133 688100 DE GISI Mattia 2006 ITA Country Sport Avellino sp 35.80
134 916788 MONTELLA Carmine 2006 ITA asd Aqamanagement 41.00
135 592216 DI LAURI Alfonso 2003 ITA Dream Team Salerno
136 969508 AURIEMMA Antonio 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000
137 969509 AURIEMMA Raffaele 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000
138 650780 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei
139 952673 GRASSO Biagio 2006 ITA Rhyfel ssd

100 m Farfalla - ASS FEMMINE

1 109029 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.78
2 610249 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'01.76
3 513793 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.48
4 645869 CORDOVA Ornella 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.43
5 771107 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.07
6 671336 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.08
7 710614 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'06.11
8 589262 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'06.40
9 775149 MALANGONE Alessia 2004 ITA Dream Team Salerno 1'09.41

10 697893 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 1'09.84
11 830518 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'10.00
12 566125 PIRONE Sofia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'10.07
13 827150 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.68
14 663498 DE MARTINO Giorgia 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'11.00
15 771133 PAGLIARULO Alessandra 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'11.00
16 523626 SACCA' Gemma 2001 ITA apd Olimpia - Angri 1'11.00
17 808539 DI MEO Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'12.01
18 653121 DI DATO Chiara 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'12.09
19 730945 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'12.75
20 399356 QUARANTA Martina 2002 ITA Rhyfel ssd 1'13.27
21 833890 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 1'13.49
22 830715 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'13.81
23 653117 MINICHINO Ginevra 2006 ITA Magma ssd 1'15.00
24 953589 DI NUZZO Anna 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 1'15.65
25 801510 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Dream Team Salerno 1'15.91
26 797324 DI CICCO Gaia 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'16.32
27 623296 BOMBACE Valentina 2002 ITA Rhyfel ssd 1'17.00
28 821523 ADINOLFI Giulia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'17.93
29 827349 ROMANO Gabriella 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'18.34
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30 830523 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'18.65
31 890946 IPPOLITO Flavia 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'18.78
32 653118 BORRELLI Morgana 2005 ITA Magma ssd 1'19.00
33 738808 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.30
34 770374 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.00
35 828730 LONGOBARDO Anna 2007 ITA Dream Team Salerno 1'20.03
36 772787 D'ANIELLO Carmen 2006 ITA Sintesi ssd 1'22.53
37 948227 CAPPELLI Giada 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'23.27
38 701728 FERRARA Sibilla 2007 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'23.75
39 741255 FIORENTINO Melissa 2004 ITA apd Olimpia - Angri 1'25.00
40 773707 MAINARDI Noemy 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'26.22
41 772836 MOSCA Marianna 2005 ITA Sintesi ssd 1'26.26
42 768919 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 1'27.50
43 664416 DI PALMA Giulia 2004 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'30.00
44 843757 MASTROPIETRO Stella 2005 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'33.60
45 768917 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 1'33.89
46 846232 MARTINO Alessia 2007 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'37.00
47 894095 VECCHIONE Giovanna Pia 2007 ITA asd Aqamanagement 1'40.00

100 m Farfalla - ASS MASCHI

1 519506 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 54.56
2 393145 CASSESE Paolino 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 55.36
3 574446 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 56.86
4 639343 IANNONE Antonio 2002 ITA Rhyfel ssd 57.38
5 699308 BORGO Luca 2003 ITA GS Fiamme Oro 57.40
6 696660 MAZZARO Enrico 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 58.08
7 798455 CIRILLO Sergio 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 58.31
8 581440 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 58.35
9 411568 NWEKE Richard Paul 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 58.47

10 512129 IULIANO Luca 2000 ITA Dream Team Salerno 58.67
11 588601 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 58.71
12 423247 MARTINI Alberto 2000 ITA asd Acquachiara Ati 2000 59.36
13 713223 PINTO Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 59.53
14 20729 SCHIATTARELLA Luca 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 59.60
15 405846 ADDEVICO Raffaele 2001 ITA Rhyfel ssd 59.64
16 708323 PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 59.66
17 527288 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 1'00.00
18 772070 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 1'00.23
19 589716 RIVETTI Simone 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'00.29
20 778677 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.40
21 778667 RIPPO Simone 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.48
22 460393 MANZI Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'00.85
23 515544 ASCIONE Andrea 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'00.88
24 511206 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 1'00.94
25 459535 SACCONE Salvatore 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'01.00
26 767060 COPPOLA Luigi 2003 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'01.40
27 650780 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'01.61
28 575212 INSARAUTO Fabio 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'01.73
29 796944 DELLA ROSA Alessandro 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'02.00
30 640622 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 1'02.18
31 643036 ADABBO Matteo 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'02.27
32 829746 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'02.28
33 616737 SAVINO Michael 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'03.61
34 761149 LAMORGESE Roberto 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'03.61
35 824234 GALLO Vincenzo Pio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'03.63
36 1009468 KOZHOKARU Ivan Anatolii 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'04.11
37 650559 REGA Daniele 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'04.62
38 744164 SEPE Alessandro Gaetano 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'04.77
39 460344 MOLISSO Mario 2002 ITA Magma ssd 1'05.00
40 700401 RUSSO Emanuele 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'05.05
41 650788 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'05.68
42 905744 PANDOLFI Cristian 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.04
43 720381 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 1'06.46
44 836018 AVOLIO Andrea 2005 ITA Rhyfel ssd 1'06.60
45 459891 CINQUE Carlo 2003 ITA Country Sport Avellino sp 1'06.81
46 823725 SIMONE Silvio 2005 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'07.09
47 773002 GALIZIA Mattia Pio 2005 ITA Sintesi ssd 1'07.63
48 710616 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'07.89
49 643059 ESPOSITO Alessandro Gabr 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.00
50 803766 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 1'08.00
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51 832504 PANZA Mariano 2006 ITA Dream Team Salerno 1'08.39
52 652778 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA CUS Salerno asd 1'08.70
53 697814 CERULLO Pasquale 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'08.70
54 950337 CORRADO Angelo 2004 ITA Sintesi ssd 1'09.00
55 734148 TISCIONE Giovanni 2006 ITA Magma ssd 1'09.00
56 850271 MINICHINO Andrea 2003 ITA Magma ssd 1'09.00
57 580261 FORCELLI Michele 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'09.06
58 949553 IADEROSA Clemente Matteo 2005 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'09.19
59 768886 GRIMALDI Manuel 2006 ITA Campania Sport 1'09.70
60 685446 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.87
61 761429 NAPPO Vincenzo Pio 2004 ITA Sintesi ssd 1'10.80
62 772846 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'11.10
63 889345 DI MARIA Giuseppe 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'11.58
64 762560 POETI Francesco Pio 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'11.61
65 867967 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'11.75
66 717820 ROMANO Matteo 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'11.99
67 950660 DELLA MARCA Ephram 2006 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'12.20
68 699260 TERRACCIANO Vittorio 2006 ITA asd Aqamanagement 1'13.30
69 738775 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'13.35
70 829723 BRUNO Emilio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'13.53
71 869681 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'13.78
72 643055 DE GOYZUETA Stefano 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'14.13
73 774414 PINTO Antonio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.00
74 774771 PUGLIESE Ermanno Mattia 2006 ITA Sky Sporting ssd 1'15.10
75 726541 CAPPETTA Salvatore 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'16.07
76 660605 BOCCIA Domenico 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'17.00
77 891896 MUCCI Raffaele 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'17.90
78 913142 SAVARESE Vincenzo France 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'18.00
79 638695 ESPOSITO Matteo 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.10
80 770908 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'18.86
81 776081 PRISCO Michele 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'19.10
82 772781 PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA Sintesi ssd 1'19.60
83 920156 VUOLO Luca 2005 ITA asd Aqamanagement 1'23.11
84 772845 FUSCO Antonio 2006 ITA Sintesi ssd 1'23.30
85 699901 CAMPANILE Matteo 2006 ITA Country Sport Avellino sp 1'23.31
86 843652 MENALE Gabriele 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'32.30
87 648555 AMORUSO Mario 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei
88 770303 CAPUOZZO Mattia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd

800 m Stile Libero - ASS FEMMINE

1 513207 GALLO Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 8'56.25
2 560568 SENATORE Francesca 2003 ITA CUS Salerno asd 8'57.29
3 456892 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd 8'59.84
4 519198 DE SIMONE Benedetta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 9'00.00
5 441256 ROSA Ada 2002 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 9'00.63
6 456785 PARENTE Cristiana 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 9'00.97
7 630531 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 9'01.98
8 771136 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 9'02.18
9 406669 LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 9'03.80

10 580262 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 9'09.49
11 771104 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 9'20.00
12 645876 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 9'20.06
13 510756 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 9'23.69
14 463713 MANSI Guya 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 9'24.43
15 887860 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 9'25.20
16 851783 SELLITTO Marta 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 9'26.17
17 455958 GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno asd 9'27.61
18 771103 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 9'28.00
19 663895 RECCIA Raffaela 2002 ITA Rhyfel ssd 9'30.93
20 774760 APICELLA Francesca 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 9'32.96
21 594592 DI SENA Flavia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 9'34.45
22 645856 MANCIERI Giulia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9'37.38
23 697746 SENATORE Federica 2005 ITA CUS Salerno asd 9'39.35
24 808538 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 9'40.00
25 404977 CARRINO Sofia 2000 ITA Dream Team Salerno 9'42.72
26 641042 GIOIA Giulia 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 9'46.00
27 738795 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9'46.05
28 567472 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA CUS Salerno asd 9'46.33
29 713232 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 9'50.00
30 733633 SANTAGATA Carmen 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 9'50.19
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31 628985 SARNO Alice 2004 ITA CUS Salerno asd 9'53.67
32 592794 BRUNO Chiara 2004 ITA Rhyfel ssd 10'00.00
33 701170 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10'00.00
34 891612 HABIBI Dalila 2005 ITA Sky Sporting ssd 10'00.00
35 720370 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 10'02.65
36 761434 NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd 10'15.60
37 720389 CALIFANO Nunzia 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 10'18.73
38 867154 COPPOLA Rosa 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 10'20.80
39 700385 RECINELLI Claudia 2007 ITA Sky Sporting ssd 10'25.00
40 777275 BIANCO Teresa 2006 ITA Rhyfel ssd 10'30.00
41 885145 MOCCIA Lucia 2006 ITA Sky Sporting ssd 10'30.40
42 594584 CAPITANIO Martina 2006 ITA Sky Sporting ssd 10'30.81
43 857667 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10'42.10
44 761432 NAPPO Gaia 2006 ITA Sintesi ssd 10'44.00
45 960845 GIAQUINTO Chiara 2007 ITA asd Nuotatori Campani 11'30.00
46 968514 COPPOLA Mariachiara 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 11'34.20
47 700381 TANUCCI Giulia 2005 ITA Sky Sporting ssd 12'07.00
48 700383 TANUCCI Giorgia 2005 ITA Sky Sporting ssd 12'18.00
49 895202 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
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SECONDA GIORNATA ELIMINATORIA
PISCINA RHYFEL - V. 25m

Iscritti del giorno 17/11/2019 parte 4
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

400 m Misti - ASS MASCHI

1 403279 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'22.39
2 500353 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 4'23.07
3 405961 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'27.58
4 2354 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rhyfel ssd 4'35.49
5 591498 VAIOLA Mattia 2002 ITA GS Fiamme Oro 4'44.00
6 771111 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'46.63
7 696415 RONZA Carmine Fabrizio 2002 ITA Rhyfel ssd 4'48.25
8 650780 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4'50.94
9 778677 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Sporting Club Flegreo 4'53.13

10 641916 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 4'53.56
11 589716 RIVETTI Simone 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'58.51
12 628857 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 5'02.55
13 640159 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5'11.66
14 867163 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 5'20.00
15 772846 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 5'20.00
16 645861 DE BENEDETTO Daniel Nico 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5'20.48
17 765604 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5'36.30
18 697814 CERULLO Pasquale 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa
19 710616 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei
20 829723 BRUNO Emilio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss
21 829746 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss

100 m Dorso - ASS FEMMINE

1 510781 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'02.49
2 505559 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Dream Team Salerno 1'05.09
3 702826 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 1'06.03
4 573809 PAGANO Maria Vincenza 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.25
5 580262 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'06.34
6 720370 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'07.93
7 772069 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'07.97
8 700842 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 1'08.00
9 648561 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'08.01

10 453104 PISCICELLI Lucia 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'09.35
11 113281 DE BENEDETTO Martina 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'09.54
12 519090 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 1'09.58
13 580263 SANNINO Angelapiera 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'09.71
14 524644 VELA Ludovica 2003 ITA asd Aqamanagement 1'10.37
15 827341 CAMMAROTA Federica 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'10.67
16 956761 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'10.85
17 771136 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'11.00
18 808543 PIETROPAOLO Federica 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'11.15
19 660598 OMBELINO Morena 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'11.61
20 632228 AVERSANO ORABONA Maria P 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'13.95
21 829189 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.60
22 594584 CAPITANIO Martina 2006 ITA Sky Sporting ssd 1'15.04
23 891717 RIZZI Ayumi 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'15.94
24 995470 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'15.98
25 828795 ALTOBELLI Veronica 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'16.00
26 821526 CASILLO Martina 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'16.60
27 772788 D'ANIELLO Martina 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'16.95
28 738808 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'16.99
29 772835 GALLOTTI Federica 2005 ITA Sintesi ssd 1'17.77
30 880967 IACOMINO Annalaura 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'18.98
31 866306 ALTAMURA Federica 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'19.30
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32 730946 CARDILLO Giorgia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 1'19.50
33 825209 SCOGNAMIGLIO Annaflavia 2005 ITA asd Aqamanagement 1'19.54
34 772787 D'ANIELLO Carmen 2006 ITA Sintesi ssd 1'19.67
35 772842 PALOMBA Martina 2004 ITA Sintesi ssd 1'19.93
36 771147 VOCCIA Angela Pia 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'21.00
37 1024738 DI MARTINO Giada 2006 ITA Rhyfel ssd 1'21.39
38 642866 DELLA MONICA Aurora 2006 ITA Dream Team Salerno 1'21.59
39 828675 SCHIAVO Margherita Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'22.25
40 881945 LECCE Silvia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'22.39
41 768863 MEDIO Claudia 2006 ITA Campania Sport 1'22.41
42 919446 CIMINO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'24.40
43 710618 CASCIELLO Michelle 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'25.70
44 919417 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.00
45 768914 ALIBERTI Elisa 2006 ITA Campania Sport 1'28.91
46 768917 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 ITA Campania Sport 1'33.00
47 794803 MOLINARI Letizia 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'34.00
48 828805 BIANCO Virginia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'34.00
49 828852 BIANCO Chiara 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'34.00
50 830523 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei
51 953589 DI NUZZO Anna 2006 ITA Atlantide Nuoto asd

100 m Dorso - ASS MASCHI

1 396403 COSCIONE Pietro 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 54.49
2 565990 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 57.38
3 641580 CASTELLANO Mario 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 57.81
4 510852 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 57.88
5 648558 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 58.01
6 559663 MOLINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.82
7 510860 BAIANO Andrew 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'00.23
8 637703 AVALLONE Mariano 2004 ITA Rhyfel ssd 1'00.39
9 405846 ADDEVICO Raffaele 2001 ITA Rhyfel ssd 1'00.59

10 621219 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 1'00.91
11 726093 ESPOSITO Andrea 2002 ITA Magma ssd 1'01.00
12 569924 CAPUOZZO Loris 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.05
13 744754 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA Sporting Club Flegreo 1'01.39
14 808561 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'02.11
15 591036 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'02.51
16 465969 GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel ssd 1'03.03
17 762563 DI DONNA Antonio 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'03.19
18 593875 SCOLA Catello 2002 ITA Sintesi ssd 1'04.71
19 648555 AMORUSO Mario 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'05.62
20 773705 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'06.30
21 540308 MAFFEI Matteo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.38
22 632193 CREMIATO Alfredo Fabrizi 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.50
23 803766 PALLADINO Flavio 2003 ITA asd Aqamanagement 1'07.17
24 867967 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.00
25 589266 TAMMARO Andrea 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'09.00
26 720381 MARCHESE Guglielmo 2005 ITA Campania Sport 1'09.26
27 566063 PENTA Alessandro 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'09.47
28 787715 MOLINARI Antonio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.60
29 626542 IANNONE Francesco 2005 ITA CUS Salerno asd 1'09.84
30 699260 TERRACCIANO Vittorio 2006 ITA asd Aqamanagement 1'09.90
31 705018 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno 1'10.37
32 706340 VALENTE Domenico 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.37
33 969511 COPPOLA Pasquale 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'10.80
34 645874 MOLISSO Gabriele 2006 ITA Magma ssd 1'11.00
35 772781 PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA Sintesi ssd 1'12.30
36 776069 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'12.57
37 769863 VITULLI Paolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.70
38 829723 BRUNO Emilio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'13.12
39 768886 GRIMALDI Manuel 2006 ITA Campania Sport 1'13.21
40 1013027 MASTROIANNI Emanuel Karo 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'15.52
41 709401 VALLEFUOCO Andrea 2003 ITA Rhyfel ssd 1'19.00
42 857668 OREFICE Salvatore 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'21.70
43 969385 DI MARZO Vincenzo 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'22.39
44 824295 RAZZANO Gianni 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 1'23.75
45 892358 PANE Ruggero 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
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200 m Stile Libero - ASS FEMMINE

1 513207 GALLO Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'06.02
2 648556 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'06.36
3 698536 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'07.15
4 519198 DE SIMONE Benedetta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'07.49
5 590217 FILOSA Valeria 2002 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'08.78
6 580262 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'10.03
7 559666 SANTORO Delia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 2'11.00
8 573807 BELNATO Noemi 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'11.14
9 564149 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 2'11.58

10 574151 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'12.40
11 510756 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'12.41
12 712455 VACCHIO Denise 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 2'12.55
13 645856 MANCIERI Giulia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'12.94
14 643108 ACUNZO Anastasia Maria 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'13.28
15 733633 SANTAGATA Carmen 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'14.50
16 710614 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'16.78
17 762148 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'16.95
18 887860 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 2'17.08
19 720389 CALIFANO Nunzia 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'17.41
20 589262 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'18.00
21 956761 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'19.45
22 956993 DI TALIA Gilda 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'20.00
23 766885 SCALICE Manila 2006 ITA GS Fiamme Oro 2'20.89
24 738795 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'21.03
25 771917 FERRARA Fabiana 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'21.17
26 851462 PERNA Chiara 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'21.63
27 699329 TISO Arianna 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'22.37
28 404977 CARRINO Sofia 2000 ITA Dream Team Salerno 2'22.84
29 592794 BRUNO Chiara 2004 ITA Rhyfel ssd 2'22.96
30 891612 HABIBI Dalila 2005 ITA Sky Sporting ssd 2'22.97
31 580263 SANNINO Angelapiera 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'24.24
32 867154 COPPOLA Rosa 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'24.30
33 616424 CAFIERO Carlotta 2005 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'25.00
34 829189 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'25.00
35 652801 ARPINO Mariagiovanna 2004 ITA Dream Team Salerno 2'26.00
36 700385 RECINELLI Claudia 2007 ITA Sky Sporting ssd 2'26.20
37 699822 REALE Viviana 2006 ITA asd Aqamanagement 2'26.40
38 764630 CATALANO Martina 2005 ITA Sky Sporting ssd 2'27.00
39 653117 MINICHINO Ginevra 2006 ITA Magma ssd 2'27.00
40 417953 BOTTONE Arianna 2003 ITA Magma ssd 2'27.00
41 891717 RIZZI Ayumi 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'29.96
42 660183 ANTIGNANO Alice 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'30.80
43 653126 ABETE Emiliana 2005 ITA Magma ssd 2'32.00
44 772836 MOSCA Marianna 2005 ITA Sintesi ssd 2'33.00
45 885145 MOCCIA Lucia 2006 ITA Sky Sporting ssd 2'33.32
46 882022 VERRONE Maria 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'33.50
47 761826 FASCIA Maria 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 2'34.00
48 827349 ROMANO Gabriella 2007 ITA GS Fiamme Oro 2'34.70
49 700381 TANUCCI Giulia 2005 ITA Sky Sporting ssd 2'34.76
50 824242 MARTUSCELLI Giorgia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'34.90
51 738812 BANCO Maria Pia 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'35.00
52 762689 ABETE Antonia 2007 ITA Magma ssd 2'35.00
53 968514 COPPOLA Mariachiara 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'35.33
54 764115 CARDILLO Vittoria 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 2'37.04
55 822491 MAZZA Flavia 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 2'38.00
56 768919 STELLATO Antonietta Pia 2007 ITA Campania Sport 2'39.54
57 952101 MIGLIACCIO Gaia 2007 ITA Rhyfel ssd 2'40.00
58 952102 MENNITI Michela 2007 ITA Rhyfel ssd 2'40.00
59 832684 ALLOUIS Sophie 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'40.00
60 901609 MINERVINO Michela 2007 ITA Rhyfel ssd 2'40.00
61 777275 BIANCO Teresa 2006 ITA Rhyfel ssd 2'40.68
62 822492 MONTELLA Anna 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 2'41.00
63 700383 TANUCCI Giorgia 2005 ITA Sky Sporting ssd 2'42.87
64 918095 DE MARTINO Daniela 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'43.88
65 773707 MAINARDI Noemy 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'46.30
66 892472 MANCIERI Ilaria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'50.10
67 1022370 MAURIELLO Silvia 2006 ITA Rhyfel ssd 2'50.53
68 829738 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'52.00
69 894095 VECCHIONE Giovanna Pia 2007 ITA asd Aqamanagement 2'55.00
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70 901281 BERTAMINO Sofia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'55.00
71 954984 LO SAPIO Antonia 2007 ITA asd Aqamanagement 2'55.80
72 892961 ESPOSITO Valentina 2007 ITA asd Aqamanagement 3'00.10
73 869545 IMPROTA Azzurra Alessand 2007 ITA asd Aqamanagement 3'00.90

200 m Stile Libero - ASS MASCHI

1 773076 TAMMARO Giovanni 2003 ITA GS Fiamme Oro 1'54.74
2 572050 SANNINO Ciro 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'56.53
3 519209 MINIERI Ciro 1999 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'57.08
4 954375 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'57.44
5 778667 RIPPO Simone 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'57.47
6 581440 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'58.15
7 512129 IULIANO Luca 2000 ITA Dream Team Salerno 1'58.30
8 510746 PEDICINI Antonio Pio Mar 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'00.00
9 726093 ESPOSITO Andrea 2002 ITA Magma ssd 2'00.00

10 458569 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'00.55
11 470737 LATTUCA Leonardo 2001 ITA Rhyfel ssd 2'01.06
12 527286 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 2'01.23
13 519395 GAGLIONE Giacomo 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'01.25
14 650788 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'01.75
15 713223 PINTO Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'01.93
16 641081 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'01.99
17 559475 DIODATO Matteo 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'02.14
18 511206 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 2'02.48
19 824277 ANNIBALI CORONA Umberto 2001 ITA Atlantide Nuoto asd 2'03.18
20 636415 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 2'03.97
21 515544 ASCIONE Andrea 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'04.04
22 588609 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA Swiming Club Quattroventi 2'05.00
23 762563 DI DONNA Antonio 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'07.65
24 519211 PALOMBA Francesco 2001 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'08.00
25 772070 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 2'08.65
26 637703 AVALLONE Mariano 2004 ITA Rhyfel ssd 2'08.79
27 621219 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 2'08.84
28 588619 BOSSA Luigi 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 2'09.00
29 1013188 IANNACE Giuseppe 2004 ITA Sky Sporting ssd 2'10.00
30 580261 FORCELLI Michele 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'10.93
31 936947 IACOMINO Giuseppe 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 2'11.00
32 514860 BORRIELLO Alfredo 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 2'11.00
33 405960 BIANCO Francesco 2002 ITA Rhyfel ssd 2'11.53
34 700384 RECINELLI Massimo 2005 ITA Sky Sporting ssd 2'11.87
35 661712 DE GAETANO Daniele 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 2'12.00
36 589266 TAMMARO Andrea 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'12.00
37 588617 CAIAZZA Francesco 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 2'14.00
38 734148 TISCIONE Giovanni 2006 ITA Magma ssd 2'14.00
39 763703 GAGLIARDI Salvatore 2003 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'15.00
40 773705 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'15.30
41 685446 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'18.00
42 773002 GALIZIA Mattia Pio 2005 ITA Sintesi ssd 2'18.20
43 1018783 FUCITO Christian 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'18.40
44 621599 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 2'18.40
45 700109 FASCIA Ciro 2006 ITA Swiming Club Quattroventi 2'19.00
46 783228 D'ALESSANDRO Pasquale 2006 ITA Dream Team Salerno 2'20.05
47 772845 FUSCO Antonio 2006 ITA Sintesi ssd 2'20.70
48 774771 PUGLIESE Ermanno Mattia 2006 ITA Sky Sporting ssd 2'20.71
49 738775 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'21.40
50 824134 VARONE Jacopo 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'22.50
51 696386 COZZOLINO Giuseppe 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'22.87
52 892358 PANE Ruggero 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'23.01
53 851455 DI MAIO Gabriele 2005 ITA asd Aqamanagement 2'23.68
54 829098 BANCO Federico 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'24.71
55 836017 BARONE Carmine 2006 ITA Rhyfel ssd 2'25.00
56 645874 MOLISSO Gabriele 2006 ITA Magma ssd 2'28.00
57 697800 BOSCO Davide Pio 2006 ITA Rhyfel ssd 2'29.35
58 700114 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA Swiming Club Quattroventi 2'30.00
59 830717 TREGUA Mattia 2006 ITA Rhyfel ssd 2'30.00
60 768896 SELLITTO Christian 2006 ITA Campania Sport 2'31.62
61 952669 GUARINO Andrea 2006 ITA Rhyfel ssd 2'35.00
62 796947 DORIA Vincenzo 2006 ITA Rhyfel ssd 2'35.00
63 699322 ABETE Francesco 2006 ITA Magma ssd 2'38.00
64 917910 DI MAIO Ciro 2006 ITA asd Aqamanagement 2'45.00
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65 1020324 TRUPPI Gianvincenzo 2006 ITA asd Aqamanagement 2'45.00
66 1018667 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss
67 648558 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei
68 660605 BOCCIA Domenico 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei
69 891261 BUONANNO Christian 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo
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